1

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ENTREVISTA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

As Centrais de Abastecimento de Campinas S.A. – CEASA CAMPINAS, no uso das suas atribuições legais e
regulamentares torna pública a relação de candidatos que tiveram as autodeclarações reconhecidas pela Comissão
de Heteroidentificação, na entrevista realizada no dia 23 de junho de 2024, conforme Anexo Único que acompanha o
presente Edital.

Os candidatos que não tiveram a condição de pessoa negra reconhecida pela Comissão de Heteroidentificação,
poderão interpor recurso, através do e-mail recurso.heteroidentificacao@ceasacampinas.com.br com assunto
“RECURSO ENTREVISTA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO – EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 01/2024”; nos dias

26 e 27 de junho de 2024 até as 17h (horário de Brasília) do último dia útil destinado para tal, e estar em
conformidade com o disposto no Capítulo 8.

Campinas, 25 de junho de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA

2

ANEXO ÚNICO

Inscrição Candidato Emprego Resultado

30243 ABNER FERREIRA DE JESUS 108- NUTRICIONISTA AUSENTE

32093 ADILSON SANTOS DE JESUS 109- TÉCNICO DE MERCADO DEFERIDO

35328 ADRIANA PEREIRA DE SOUZA 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

34748 ALCIONE GONÇALVES MARREIROS 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

34750 ALCIONE GONÇALVES MARREIROS 109- TÉCNICO DE MERCADO DEFERIDO

32905 ALEXANDRE DE OLIVEIRA 102- AGENTE DE LOGÍSTICA AUSENTE

31505 ALEXANDRE SANTANA DA SILVA  101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

33933 ALÉXIA VITÓRIA DE HOLANDA GRALHA 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

34654 ANA BEATRIZ SOUSA DA FONSECA FRANÇA 108- NUTRICIONISTA DEFERIDO

31014 ANA CAROLINE MONTE NERO DE ALBUQUERQUE 107- ANALISTA JURÍDICO DEFERIDO

34420 ANA CAROLINE MONTE NERO DE ALBUQUERQUE 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

34576 ANA PAULA KROLL DA SILVA 108- NUTRICIONISTA DEFERIDO

35713 ANDERSON LUIS PORTO DE BRITO 108- NUTRICIONISTA AUSENTE

35873 ANDERSON PEREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA 102- AGENTE DE LOGÍSTICA DEFERIDO

32320 ANDRE FRANCYS HELLITON DO NASCIMENTO FERREIRA 106- ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO INDEFERIDO

33203 ANDRESSA DE JESUS LEITE  108- NUTRICIONISTA AUSENTE

35902 ANDRESSA ROZA DE MELO 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

35213 ÂNGELO ESTÉFANO SILVA SANTOS 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

33866 ANNA LUIZA SILVA GONZAGA  108- NUTRICIONISTA AUSENTE

31700 AUREA RIBEIRO CARVALHO LEITAO 101- AGENTE DE GESTÃO INDEFERIDO

32128 BEATRIZ SOUZA DA CONCEICAO 108- NUTRICIONISTA AUSENTE

32024 BEATRIZ TERÊNCIO DE LIMA 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

33961 BRENDON REIS SYLVESTRE DE OLIVEIRA 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

33963 BRENDON REIS SYLVESTRE DE OLIVEIRA 109- TÉCNICO DE MERCADO AUSENTE

30570 BRUNA MELO SANTOS 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

32812 BRUNO HENRIQUE DA SILVA 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

33349 BRUNO JUNIO DA SILVA 109- TÉCNICO DE MERCADO DEFERIDO

35563 CAIO MURILO BULHÕES SILVA 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

34081 CAMILA DE OLIVEIRA ROCHA  101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

35128 CAMILA FERREIRA BALBINO  108- NUTRICIONISTA DEFERIDO

34150 CAMILA FREITAS DA SILVA 105- ANALISTA EM GESTÃO DE PESSOA AUSENTE

34834 CARINE OLIVEIRA MIRANDA  101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

34461 CARLOS ALBERTO ALVES SANTOS 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

32731 CARLOS HENRIQUE SOUZA DOS SANTOS 101- AGENTE DE GESTÃO INDEFERIDO

35693 CAROLINA GONÇALVES FERREIRA LIMA 108- NUTRICIONISTA DEFERIDO

34497 CAROLINE ALVES DE OLIVEIRA  106- ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DEFERIDO

30450 CLAUDIA BATISTA DA SILVA 105- ANALISTA EM GESTÃO DE PESSOA DEFERIDO

33386 CLAYTON CARDOSO DE OLIVEIRA 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

34743 CRISTIANE FRANÇA DA SILVA 105- ANALISTA EM GESTÃO DE PESSOA AUSENTE

32407 CRISTIANO LIMA BARBOSA 102- AGENTE DE LOGÍSTICA DEFERIDO

33383 CRIZANIA ROSA DOS SANTOS 108- NUTRICIONISTA AUSENTE

30275 DANIEL ARAÚJO GOMES 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

35966 DANIEL TEIXEIRA ARAÚJO 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

32804 DANIELLE DO ESPIRITO SANTO DA SILVA 105- ANALISTA EM GESTÃO DE PESSOA AUSENTE

31250 DANILO GOMES SANTIAGO 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

33766 DAPHINE KAOMA JOAQUIM 108- NUTRICIONISTA DEFERIDO

34738 DARCI ROSA 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

31197 DIANA MARIA DO NASCIMENTO FORTES 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

33014 DIELLE VANESSA SOARES GOMES 108- NUTRICIONISTA AUSENTE

35636 DOMENICA AUGUSTO DOS SANTOS 109- TÉCNICO DE MERCADO AUSENTE

36047 DOUGLAS GONÇALVES FORNITANI OLIVEIRA 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

35777 DOUGLAS WILLIAN SANTANA CARNEIRO 107- ANALISTA JURÍDICO DEFERIDO

3

30407 EDIVANIA DIAS DE MELO VIEIRA 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

32768 EDUARDA LOURENÇO FERREIRA 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

30717 EDVALDO PINHEIRO DA SILVA JUNIOR 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

30547 ELLEN PAULA DA SILVA 108- NUTRICIONISTA AUSENTE

30030 ELLEN SANTOS HORA 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

32574 EMILENE FREIRES DA SILVA OLIVEIRA  108- NUTRICIONISTA DEFERIDO

30598 EVELIN MINOWA 108- NUTRICIONISTA AUSENTE

34226 EVERSON GEORGE DOS SANTOS RODRIGUES 109- TÉCNICO DE MERCADO DEFERIDO

32678 EVERTON APARECIDO FELIX PIRES 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

34770 FABIANA APARECIDA DE QUEIROZ 108- NUTRICIONISTA DEFERIDO

30600 FABIANA PAULA DA SILVA 105- ANALISTA EM GESTÃO DE PESSOA AUSENTE

33141 FABÍOLA DE OLIVEIRA ALVES  108- NUTRICIONISTA DEFERIDO

31386 FLAVIA CLAUDIANO CORDIDO 107- ANALISTA JURÍDICO DEFERIDO

32292 FLÁVIA ELOÁ TEIXEIRA 108- NUTRICIONISTA DEFERIDO

35187 FRANCINE OLIVEIRA DA SILVA 107- ANALISTA JURÍDICO AUSENTE

35659 GABRIEL DE OLIVEIRA BRAGA 101- AGENTE DE GESTÃO INDEFERIDO

31302 GABRIELLE APARECIDA SOUZA BASILIO 108- NUTRICIONISTA AUSENTE

30715 GABRIELLE NEVES LEMOS 108- NUTRICIONISTA AUSENTE

30288 GERSON GABRIEL CRUZ DE SOUZA 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

34648 GERSON GABRIEL CRUZ DE SOUZA 109- TÉCNICO DE MERCADO DEFERIDO

33466 GILVÂNIA SILVA DO ROSÁRIO  101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

35373 GRAZIELE CRISTINA DA SILVA SANTOS 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

30346 GUILHERME HENRIQUE CARDOSO 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

31633 GUILHERME LIMA DA SILVA 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

35421 GUILHERME OLIVEIRA DA COSTA  101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

31216 GUTHERRISON GONCALVES DAS CHAGAS 107- ANALISTA JURÍDICO DEFERIDO

35968 HELEN CARLA RODRIGUES MENDES 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

30458 HENRIQUE RODRIGUES 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

34248 IAGO NASCIMENTO FARIA 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

35087 INGRID SANTOS DE SÁ 109- TÉCNICO DE MERCADO AUSENTE

34587 ITALA SUZANA OLIVEIRA SILVA 108- NUTRICIONISTA AUSENTE

32693 IZABELA CIETO LOURENÇO 108- NUTRICIONISTA AUSENTE

30709 IZABELLA MARTINS CORDEIRO 105- ANALISTA EM GESTÃO DE PESSOA AUSENTE

34505 JANAINA APARECIDA DE CAMPOS MAIA  101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

35203 JANAINA APARECIDA VASCONCELOS DE AZEVEDO 109- TÉCNICO DE MERCADO DEFERIDO

33612 JANYNNE STEPHANIE DE OLIVEIRA PALHETA 106- ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DEFERIDO

30485 JEFFERSON FERNANDO MARCELINO DUTRA 106- ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DEFERIDO

34697 JENNYFFER NOVAES DE MORAIS 106- ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DEFERIDO

30028 JERSON RODRIGO GONÇALVES 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

34825 JESSICA ALVES VIEIRA 103- ANALISTA CONTÁBIL E FISCAL INDEFERIDO

32507 JESSICA CAROLINE PEREIRA SANTANA 109- TÉCNICO DE MERCADO DEFERIDO

32503 JÉSSICA CAROLINE PEREIRA SANTANA 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

33326 JÉSSICA CERQUEIRA DOS SANTOS 108- NUTRICIONISTA AUSENTE

32191 JOÃO CARLOS DOS SANTOS  101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

35924 JOÃO PAULO SANTOS FERREIRA  102- AGENTE DE LOGÍSTICA AUSENTE

32052 JOCILENE AP DE OLIVEIRA SANTOS 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

34028 JOEL DOS SANTOS FERREIRA JUNIOR  101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

31370 JOICE BUENO DE LIMA 109- TÉCNICO DE MERCADO DEFERIDO

31466 JOICE BUENO DE LIMA 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

35897 JONAS MARTINS DEUSDARÁ 106- ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO AUSENTE

32746 JOYCE MOREIRA HIPOLITO RODRIGUES 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

32747 JOYCE MOREIRA HIPOLITO RODRIGUES  109- TÉCNICO DE MERCADO DEFERIDO

31611 JÚLIA BEATRIZ CUSTÓDIO RIBEIRO 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

32588 JÚLIA MARIA SILVA MADUREIRA 108- NUTRICIONISTA AUSENTE

33840 JULIANA CRISTINA DOS SANTOS  101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

34610 JULIO CESAR BISCASI EVANGELISTA 105- ANALISTA EM GESTÃO DE PESSOA DEFERIDO

34413 KARINA NERI DE OLIVEIRA 108- NUTRICIONISTA DEFERIDO

4

30834 KARINE PEREIRA MOREIRA GUIMARAES 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

31684 KELVIN FERREIRA NOVAIS 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

31406 KLEBER NARCIZO ANDRE 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

33819 KRISLAINE DA SILVA CURTY 108- NUTRICIONISTA AUSENTE

32744 LAIS BOER  108- NUTRICIONISTA AUSENTE

30084 LAIS RODRIGUES DA COSTA 107- ANALISTA JURÍDICO DEFERIDO

35352 LARYSSA CRISTINE RIBEIRO DOS SANTOS  101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

35438 LEANDRA LUCIA LORENA PEGADO 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

33587 LEIDE RIBEIRO PEREIRA 101- AGENTE DE GESTÃO INDEFERIDO

33613 LEONI RICARTI TAVARES 109- TÉCNICO DE MERCADO DEFERIDO

33614 LEONI RICARTI TAVARES 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

35318 LETÍCIA SANTOS DE QUEIROZ 108- NUTRICIONISTA AUSENTE

33922 LIVIA KELLY DOS SANTOS VIEIRA  101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

35401 LUANA DOS SANTOS CORREIA  101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

36076 LUARA MARTINS RODRIGUES  101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

31128 LUCAS DE ALVARENGA FURTADO 108- NUTRICIONISTA AUSENTE

32977 LUCAS JONATHAN SOUZA SILVA 105- ANALISTA EM GESTÃO DE PESSOA DEFERIDO

33029 LUCIANA APARECIDA ACELINO  108- NUTRICIONISTA AUSENTE

30801 LUIS FELIPE MORENO RODRIGUEZ 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

34895 LUIS GUSTAVO INÁCIO  101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

34377 LUIZ HENRIQUE TELES DOS SANTOS  101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

34412 MABILE KAROLINE MARCONDES TEODORO  108- NUTRICIONISTA AUSENTE

33581 MAIDA BLANDINA HONORIO MAGALHAES 108- NUTRICIONISTA DEFERIDO

34258 MAIRA APARECIDA HOLSBACH DE GOES 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

35707 MARAISA ISABELA COELHO JUSTINO  108- NUTRICIONISTA AUSENTE

35392 MARCELO ALVES DE MIRA JUNIOR  101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

33754 MARCELO COSTA ROCHA 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

32544 MARCO AURÉLIO DE OLIVEIRA LOPES 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

32549 MARCO AURÉLIO DE OLIVEIRA LOPES 109- TÉCNICO DE MERCADO DEFERIDO

33028 MARIA APARECIDA SANTOS 108- NUTRICIONISTA DEFERIDO

36143 MARIA DO CARMO RODRIGUES MARTINS  105- ANALISTA EM GESTÃO DE PESSOA AUSENTE

31316 MARIA EDUARDA BATISTA DA SILVA 107- ANALISTA JURÍDICO AUSENTE

31321 MARIA EDUARDA BATISTA DA SILVA 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

34620 MARIA JULIA SANTANA 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

34749 MARIANY MORAIS SILVA 106- ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO INDEFERIDO

35429 MARINA LINS GRACIANA  107- ANALISTA JURÍDICO AUSENTE

36098 MATHEUS DE OLIVEIRA DIAS 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

32336 MATHEUS JUNIO DE OLIVEIRA ROSA  102- AGENTE DE LOGÍSTICA DEFERIDO

31437 MAYARA JOSEPHINE FERREIRA DIAS 108- NUTRICIONISTA DEFERIDO

32943 MAYCON SILVA DA COSTA DE ALMEIDA 105- ANALISTA EM GESTÃO DE PESSOA DEFERIDO

35812 MICLEIA BEZERRA DA SILVA 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

34523 MIGUEL HENRIQUE SOUZA PEREIRA 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

35844 MILENA FERNANDES ROCHA 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

35136 MITCHELL LOMBAS DE OLIVEIRA 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

35940 NAJLA LOPES MEDEIROS 108- NUTRICIONISTA DEFERIDO

30462 NANCI MUNHAES FERREIRA 108- NUTRICIONISTA AUSENTE

35230 NARAHYNA VICTORYA LIMA BARBOSA 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

33430 NATÁLIA LIBERATO FERREIRA 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

35055 NATÁLIA LUCINDO NASCIMENTO PEREIRA 108- NUTRICIONISTA AUSENTE

34760 NATÁLIA RAMOS CHAVIM 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

34762 NATÁLIA RAMOS CHAVIM 107- ANALISTA JURÍDICO DEFERIDO

34641 NATALIE BITENCOURT RAMOS 108- NUTRICIONISTA AUSENTE

34941 NATALY DOS SANTOS LEITE 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

30250 NATHALIA CUSTODIO ANTONIO SANTOS  108- NUTRICIONISTA AUSENTE

35314 NEIMAR LOURENÇO SANTOS 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

31885 NICOLE CRISTINE DOS SANTOS SILVA  101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

33610 PAULA LIMA FERREIRA RAMOS 108- NUTRICIONISTA DEFERIDO

5

35692 PAULO CÉSAR LÚCIO 103- ANALISTA CONTÁBIL E FISCAL DEFERIDO

32059 PRISCILA GABRIELLA GENOVEZ LOPES 105- ANALISTA EM GESTÃO DE PESSOA DEFERIDO

31810 PRISCILA SANTOS TEIXEIRA 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

34812 RAFAEL ARSENIO DOS SANTOS 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

35114 RAFAEL DA SILVA SERAFIM  109- TÉCNICO DE MERCADO AUSENTE

30822 RAFAEL DE JESUS TELES 107- ANALISTA JURÍDICO AUSENTE

32287 RAFAEL FELIX FELISBERTO 104- ANALISTA DE GESTÃO E FINANÇAS AUSENTE

32290 RAFAEL FELIX FELISBERTO 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

32505 RAFAEL SANTOS DE JESUS 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

32508 RAFAEL SANTOS DE JESUS 109- TÉCNICO DE MERCADO DEFERIDO

32991 RAIMUNDO RODRIGUES DE MEDEIROS 107- ANALISTA JURÍDICO AUSENTE

35456 REINALDO DOS SANTOS RIBEIRO VIANA  109- TÉCNICO DE MERCADO AUSENTE

30272 RICHARD RUTIERREZ SEMENTINO 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

31598 RINALDO APARECIDO GAMA 106- ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DEFERIDO

33622 RÔMULO SOARES DE OLIVEIRA 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

32607 RUAN JEFFERSON SILVA LIMA DOS SANTOS 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

35462 SAMUEL BARROS LUNA 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

30712 SANDRA REGINA SANTOS VEIGA 107- ANALISTA JURÍDICO AUSENTE

33878 SOFIA DE PAULA REIS SOUSA 106- ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DEFERIDO

34715 STEFANIE PEDROSO PARDIM 105- ANALISTA EM GESTÃO DE PESSOA DEFERIDO

31132 STHEFANE CRISTINI RIBEIRO BARROS 108- NUTRICIONISTA AUSENTE

30290 TATIANE CRISTINA DOS ANJOS LUZ 105- ANALISTA EM GESTÃO DE PESSOA DEFERIDO

33977 TAYNARA LARANJEIRAS DE OLIVEIRA DE LIMA 108- NUTRICIONISTA DEFERIDO

33594 THAISE MARIA PINHEIRO SANTOS 108- NUTRICIONISTA AUSENTE

30805 THIAGO FERNANDES 102- AGENTE DE LOGÍSTICA INDEFERIDO

32792 TIAGO VELOSO DE OLIVEIRA 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

34011 VALDENIR RODRIGUES DOS SANTOS 105- ANALISTA EM GESTÃO DE PESSOA DEFERIDO

35360 VICTOR CHAGAS REBORDOES 109- TÉCNICO DE MERCADO DEFERIDO

35482 VICTOR CHAGAS REBORDOES 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

34328 VINÍCIUS BISPO DA SILVA 108- NUTRICIONISTA DEFERIDO

32323 VINICIUS DA SILVA COSTA 101- AGENTE DE GESTÃO AUSENTE

31410 VINÍCIUS RAFAEL CARDOSO BARBOSA DOS SANTOS 108- NUTRICIONISTA DEFERIDO

30058 VITORIA BEATRIZ FERREIRA ROBERTO 107- ANALISTA JURÍDICO DEFERIDO

30981 WESLEY PEREIRA DOS SANTOS 107- ANALISTA JURÍDICO DEFERIDO

30983 WESLEY PEREIRA DOS SANTOS 101- AGENTE DE GESTÃO DEFERIDO

31806 ZENÓBIA SILVA DOS SANTOS 108- NUTRICIONISTA DEFERIDO